МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего
образования «Национальный исследовательский Нижегородский государственный

университет им. Н.И. Лобачевского»
(ННГУ)

ПРИКАЗ

Нижний Новгород

Об окончании программы
повышения квалификации,
реализуемой в
Дзержинском филиале ННГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Нижепоименованных слушателей, полностью выполнивших учебный план программы
повьппения квалификации «Хроматография и наладка хроматографической аппаратуры» по
профилю «Методы газовой хроматографии. Специалисты с опытом работы», реализуемой в
Дзержинском филиале ННГУ в объеме 72 академических часов с 20.06.2016 по 01.07.2016,
считать окончившими вьппеназванную программу:

1. Болтнева Татьяна Александровна
2. Букатова Татьяна Николаевна
3. Валякина Анна Викторовна
4. Кочева Татьяна Олеговна
5. Макарова Ольга Михайловна
6. Миляу екайте Яна Альгирдовна
7. Чудинова Наталья Владимировна

2) Вышеперечисленных лиц отчислить с программы повьппения квалификации и выдать
удостоверение о повьппении квалификации установленного образца.

2

Директор Дзержинского филиала ННГУ

Н.М. Егорова
20-^^ г

Зам. директора Дзержинского филиала ННГУ
по дополшлельному образованию

::^0.А. Прохорова
-^4^ / ' ^ 20

Зав. У МО Дзержинского филиала ННГУ